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Rappresentanti degli studenti — biennio 2022/2024
(aggiornato al 4 dicembre 2022)
DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE

Listan. 5—SU - UDU Statale

Coratella Domenico biotecnologia domenico.coratella@studenti.unimi.it

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Dinatolo Maria Elena biotecnologia - biologico-industriale (b ) mariaelena.dinatolo@studenti.unimi.it
Marelli Sara biotecnologia - biologico-industriale (b ) sara.marelli@studenti.unimi.it

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Belloni Laura scienze biologiche laura.bellonil@studenti.unimi.it

Di Simone Alessandro scienze biologiche alessandro.disimone@studenti.unimi.it
Fontana Greta biologia applicata alla ricerca biomedica greta.fontana@studenti.unimi.it

Merelli Nicolo' scienze biologiche nicolo.merelli@studenti.unimi.it
Tettamanti Jacopo Libero scienze biologiche jacopolibero.tettamanti@studenti.unimi.it
Vecchio Davide biodiversita ed evoluzione biologica davide.vecchio@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI CHIMICA

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Battistini Francesco chimica francesco.battistini@studenti.unimi.it
Borelli Alessandro Nicolo' chimica alessandro.borelli2@studenti.unimi.it
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Buonaguro Michele Alberto chimica michelealberto.buonaguro@studenti.unimi.it
Keily Cristina chimica cristina.keily@studenti.unimi.it

Lista n. 8 — Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Savelli Giulio chimica industriale giulio.savelli@studenti.unimi.it

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Conti Benedetta chimica benedetta.conti2@studenti.unimi.it
Sala Tommaso chimica tommaso.sala7@studenti.unimi.it
Tralli Stefano Michele Maria chimica stefanomichelemaria.tralli@studenti.unimi.it

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Brandolini Camilla chimica camilla.brandolini@studenti.unimi.it
Ceriani Emanuele chimica emanuele.ceriani@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI FISICA “ALDO PONTREMOLI”

Lista n. 4 — Corrente Alternativa

Andolfato Bianca fisica (L) bianca.andolfato@studenti.unimi.it
Chiapperino Francesco fisica (L) francesco.chiapperino@studenti.unimi.it
Crippa Francesco Amleto fisica (L) francescoamleto.crippa@studenti.unimi.it
Danelli Maria fisica (L) maria.danelli@studenti.unimi.it

Galletti Tommaso fisica (L) tommaso.galletti@studenti.unimi.it
Pullia Dario fisica (LM) dario.pullia@studenti.unimi.it

Salioni Raffaele fisica (LM) raffaele.salioni@studenti.unimi.it

Zanetti Martino fisica (LM) martino.zanetti@studenti.unimi.it
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Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Anselmi Giovannimaria fisica (L) giovanni.anselmi@studenti.unimi.it

Asinari Luca fisica (L) luca.asinari@studenti.unimi.it

Carrara Irene fisica (L) irene.carrara@studenti.unimi.it

Chini Giovanni fisica (L) giovanni.chini@studenti.unimi.it

Colombo Tommaso fisica (L) tommaso.colombo8@studenti.unimi.it

De Nardi Giacomo Angelo Maria fisica (L) giacomoangelomaria.denardi@studenti.unimi.it
Farinelli Francesco fisica (L) francesco.farinelli@studenti.unimi.it

Giunta Chiara fisica (L) chiara.giunta2@studenti.unimi.it

Pellegrini Giovanni fisica (L) giovanni.pellegrini@studenti.unimi.it
Travaglino Giuliana Maria Claudia fisica (L) giuliana.travaglino@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA “GIOVANNI DEGLI ANTONI”

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Islam Riti Armani informatica (L) ritiarmani.islam@studenti.unimi.it
Montesanto Nicola sicurezza dei sistemi e delle reti informatiche nicola.montesanto@studenti.unimi.it
Perreca Eduardo informatica (L) eduardo.perreca@studenti.unimi.it

Riolino Giulia sicurezza dei sistemi e delle reti informatiche giulia.riolino@studenti.unimi.it
Settembrese Silvio Angelo informatica (L) silvioangelo.settembrese@studenti.unimi.it
Vezzoli Luca informatica (L) luca.vezzolil@studenti.unimi.it

Listan. 5 - SU - UDU Statale

Mazzi Lorenzo informatica (L) lorenzo.mazzil@studenti.unimi.it
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Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Zola Pietro informatica musicale pietro.zola@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “FEDERIGO ENRIQUES”

Lista n. 6 — Lista Ideale

Banfi Tommaso matematica (L) tommaso.banfi@studenti.unimi.it

Cattazzo Marco matematica (L) marco.cattazzo@studenti.unimi.it

Conforti Alberto matematica (L) alberto.conforti@studenti.unimi.it

Frigerio Alice matematica (L) alice.frigerio3@studenti.unimi.it

Munafo' Matteo Francesco  matematica (L) matteofrancesco.munafo@studenti.unimi.it
Pasquon Giulia Valentina matematica (L) giuliavalentina.pasquon@studenti.unimi.it
Recchia Margherita matematica (L) margherita.recchia@studenti.unimi.it
Zuccon Francesco Alessio  matematica (L) francescoalessio.zuccon@studenti.unimi.it

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Lanzi Pietro matematica (L) pietro.lanzi@studenti.unimi.it
Marletta Irene matematica (LM) irene.marletta@studenti.unimi.it
Pajola Anna matematica (LM) anna.pajola@studenti.unimi.it
Villani Filippo matematica (L) filippo.villanil@studenti.unimi.it
Villano Paolo matematica (L) paolo.villano@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA “ARDITO DESIO”

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Santambrogio  Alex scienze naturali

FACOLTA DI SCIENZE E TECNOLOGIE

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Keily Cristina chimica

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Asinari Luca fisica (L)
Villani Filippo matematica (L)
Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Belloni Laura scienze biologiche
Salioni Raffaele fisica (LM)
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alex.santambrogio@studenti.unimi.it

cristina.keily@studenti.unimi.it
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